

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE INTRACANTONAL "JORGE ATILIO MENDOZA" S.A.

E-mail: elsyarcely@hotmail.com Telefono: 046008194 – 0999618400

Expediente No. 710274

Guayaquil, 21 de Febrero del 2019

Señor Intendente de Compañías de Guayaquil Ciudad.-

Por medio de la presente, comunico a usted que el día 21 de Febrero del 2019 ha ocurrido el siguiente movimiento accionario en la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE INTRACANTONAL DEL CANTON BALZAR JORGE ATILIO MENDOZA CONTRAJAMBAL S.A.

 El accionista JEFFERSON LLOVIN VILLEGAS MARIN, con cedula No. 091501083-9, ha transferido TREINTA Y DOS acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica, que poseía en la compañía DE TRANSPORTE INTRACANTONAL DEL CANTON BALZAR JORGE ATILIO MENDOZA CONTRAJAMBAL S.A. a favor de CARLOS JAVIER VILLEGAS ZAMBRANO, con cedula No. 092008173-4.

Sírvase, en tal virtud, disponer que se actualice la nómina de accionistas en el Departamento de Registro de Sociedades y que se me confiera una certificación que contenga la nueva nómina.

Atentamente

OSCAR GABRIEL BRAVO VELEZ GERENTE GENERAL



COMPAÑÍA DE TRANSPORTE INTRACANTONAL "JORGE ATILIO MENDOZA" S.A.

E-mail: elsyarcely@hotmail.com Telefono: 046008194 – 0999618400

Guayaguil, 21 de Febrero del 2019

Señor
Oscar Gabriel Bravo Vélez
REPRESENTANTE LEGAL
COMPAÑÍA DE TRANSPORTE INTRACANTONAL
DEL CANTON BALZAR JORGE ATILIO MENDOZA CONTRAJAMBAL S.A.
Ciudad.-

Yo JEFFERSON LLOVIN VILLEGAS MARIN con cedula No. 0915010839, por medio de la presente, comunico a usted que el día 21 de Febrero del 2019 he transferido TREINTA Y DOS acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica, que poseía en la compañía de Transporte Intracantonal S.A. a favor de VILLEGAS ZAMBRANO CARLOS JAVIER, con cedula No. 0920081734.

Lo que certifico para los fines legales pertinentes.

JEFFERSON LLOVIN VILLEGAS MARIN

C.C. # 091501083-9

CARLOS JAVIER VILLEGAS ZAMBRANO

Banlos Villegas J.

C.C. # 092008173-4













